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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları 
▪ Türkiye Temmuz ayı dış ticaret açığı, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı’nın ay başında açıkladığı resmi olmayan veriler dahilinde 

gerçekleşti. İhracat Temmuz ayında 12,6 milyar dolar olurken, ithalat 21,4 milyar dolar ve dış ticaret açığı 8,8 milyar dolar 

olarak gerçekleşti. 

▪ Türkiye ekonomik güven endeksi Ağustos ayında bir önceki aya göre %2,5 oranında artarak 103,4 değerinden 106 

değerine yükseldi. Ekonomik güven endeksindeki artış, inşaat sektörü, reel kesim (imalat sanayi), hizmet sektörü ve 

perakende ticaret sektörü güven endekslerindeki artışlardan kaynaklandı. 

▪ Dün öğle saatlerinde açıklanan revizyona göre ABD 2Ç17 GSYİH büyüme oranı %2,6’dan %3’e revize dildi ve böylelikle 

ABD ekonomisi 1Ç15’ten bu yanaki en hızlı büyümesini kaydetmiş oldu. 

▪ ABD borsalarında ana endeksler, dün beklenenden yüksek gelen ABD ekonomik büyümesi verisinin yarattığı beklentinin, 

jeopolitik gerilimler ve Harvey kasırgasına dair endişelere baskın çıkması sonucu yükseldi. 

▪ Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, Çarşamba günü yayınladığı küresel makro raporunda, Türkiye 2017 

büyüme tahminini %2,6'dan %3,7'ye yükseltti. 

▪ ABD'de Conference Board Tüketici Güven Endeksi Ağustos'ta 122.9'a yükseldi. Bu, 2000 yılından beri görülen en yüksek 

ikinci seviye oldu. 

▪ ABD'de konut fiyatları Haziran ayında güçlü talebin devam etmesiyle yükseldi. Bugün açıklanan veriye göre S&P 

CaseShiller 20 kentte konut fiyat endeksi Haziran'da %5,7 oldu, beklenti %5,6'ydı.   

▪ S&P ABD baş ekonomisti Beth Ann Bovino, ABD hükümetinin kapanmasının 4. çeyrekte başlaması halinde gayri safi milli 

hasılanın her hafta 6,5 milyar dolar veya %0,2 küçülmesine neden olacağını söyledi. 

▪ Vadeli piyasalarda DAX vadeli endeksin 19 puan ve FTSE 100 vadeli endeksinin ise 8 puan yukarıda bulunduğu görülüyor. 

▪ Japonya Merkez Bankası Para Politikası Kurulu üyesi Takako Masai, artan hanehalkı gelirleri ve orta seviyeli ekonomik 

genişlemenin enflasyonun bankanın %2 hedefine doğru hızlanmasına yardımcı olacağına güvendiğini ifade etti. 

 

 

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 

 

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem gününe 

göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Almanya Temmuz Ayı Aylık Perakende Satışlar  09:00 -%0,4 %1,1 

 
Almanya Ağustos Ayı İşsizlik Oranı 10:55 %5,7 %5,7 

 
Almanya Ağustos Ayı İşsizlik Değişimi 10:55 -6K -9K 

 
Euro Bölgesi Ağustos Ayı Yıllık TÜFE 12:00  %1,4 %1,3 

 
Euro Bölgesi Ağustos Ayı Yıllık Çekirdek TÜFE 12:00 %1,2 %1,2 

 
Euro Bölgesi Temmuz Ayı İşsizlik Oranı 12:00 %9,1 %9,1 

 
ABD Temmuz Ayı Yıllık Çekirdek Kişisel Tüketim Harcamaları (PCE) 15:30 %1,4 %1,5 

 
ABD Temmuz Ayı Aylık Çekirdek Kişisel Tüketim Harcamaları (PCE) 15:30 %0,1 %0,1 

 
ABD Temmuz Ayı Kişisel Gelir 15:30 %0,3 %0 

 
ABD Temmuz Ayı Kişisel Harcamalar 15:30 %0,4 %0,1 

 
ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları 15:30 238K 234K 

 
ABD Ağustos Ayı Chicago PMI Endeksi 16:45 58,5 58,9 

 
ABD Temmuz Ayı Aylık Bekleyen Konut Satışları 17:00 %0,4 %1,5 
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Makroekonomik Gelişmeler 

ABD ekonomisi 2Ç17 büyüme verisi %2,6’dan %3’e revize edildi 

Dün öğle saatlerinde açıklanan revizyona göre ABD 2Ç17 GSYİH büyüme oranı %2,6’dan %3’e revize edildi ve böylelikle 

ABD ekonomisi 1Ç15’ten bu yanaki en hızlı büyümesini kaydetmiş oldu.  Piyasa beklentisi verinin %2,6’dan %2,7’ye 

yükseltilmesi yönündeydi. Verilere ilişkin rapora göre, ikinci çeyreğe ait büyüme oranının yukarı yönlü revize edilmesinde 

kişisel tüketim harcamalarındaki (PCE) artışın %2,8’den %3,3’e yükseltilmesi önemli rol oynadı.  Diğer taraftan, ikinci 

çeyreğe ait PCE fiyat endeksinin %0,3 ve çekirdek PCE fiyat endeksinin %0,9'da sabit bırakılması, enflasyonun Fed’in %2 

hedefinden uzaklaştığına ek kanıt olarak değerlendirildi. Raporda, ilk çeyrekte %2 artış gösteren GSYH fiyat endeksinin,  

ikinci çeyrekte %1,0 yükseldiği de teyit edildi. ABD 2Ç17 GSYİH büyüme oranının %3’e revize edilmesi sonrasında dolar 

endeksinin hızlı bit yükseliş kaydettiği görüldü. Olumlu ABD verisinin ardından kayıplarının bir kısmını geri alan dolar 

endeksi yeniden 93 seviyesi üzerine çıktı. USDTRY paritesi ise dolar endeksindeki yükseliş ile birlikte 3,46 seviyesi üzerini 

test etti.  
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Döviz & Emtia Analizleri 

USD/TRY 

ABD ekonomisinin 2Ç17’de yaklaşık son iki yılın en hızlı büyümesini gerçekleştirmiş olması dolar endeksi üzerindeki satış 

baskısının durdurarak endeksin kayıplarının bir kısmını telafi etmesini sağladı. ABD 2Ç17 büyüme oranının %2,6’dan %3’e 

revize edilmesinin ardından yeniden 93 seviyesi üzerine çıkan dolar endeksi, USDTRY paritesinin de 3,46 seviyesi üzerini 

test etmesine neden oldu. Dolar endeksindeki yükselişin yanı sıra Türk lirasındaki negatif ayrışmanın da kurdaki yükseliş 

üzerinde etkili olduğunu belirtebiliriz. Bugün itibariyle gelişmekte olan ülke para birimlerinde genel olarak satıcılı bir 

seyrin hâkim olduğunu ve Türk lirasının dolar karşısında en fazla değer kaybeden para birimi olduğunu görüyoruz. Bu 

sabah saatleri itibariyle 3,4550 seviyesi etrafında hareket etmekte olan USDTRY paritesinde, 3,45 seviyesinin teknik bir 

taban oluşturacağını düşünmekteyiz. Kurun bugün içerisinde 3,45 – 3,48 seviyeleri arasında hareket etmesi beklenebilir. 

3,50 seviyesi altındaki seyrin kısa vadede kalıcı olmasını beklememekle birlikte, mevcut seviyelerin kısa vadede alım fırsatı 

vereceğini düşünmekteyiz. Bugün ABD’den gelecek olan Kişisel Harcamalar / Gelirler ve Çekirdek PCE verileri gün içi 

gidişat açısından önemli olacak. Bunun yanı sıra, kurdaki kısa vadeli görünüm açısından yarın ABD’den gelecek olan 

istihdam verilerini takip ediyor olacağız. Yarınki veri setinde, bir süredir olduğu gibi, en çok dikkat edilecek unsur saatlik 

ortalama kazançlarda ne oranda bir artış gerçekleştiği olacak. Tam istihdam koşullarına oldukça yaklaşmış bir ABD 

ekonomisi ve %4,5’in altına gerilemiş bir işsizlik oranı çerçevesinde, Tarım Dışı İstihdam verisinde yaşanacak yükselişten 

ziyade ücret artışlarındaki performans çok daha önemli bir hal almış durumda. Kurdaki güncel teknik seviyelere bakacak 

olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 3,4554 seviyesinden işlem görmekte olan USDTRY paritesinde 3,4588 seviyesi direnç, 

3,45 seviyesi ise destek konumunda. 3,4588 direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda bir sonraki direnç seviyemiz 

3,4677, 3,45 desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki destek seviyemiz 3,4378. 
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EUR/USD  

Salı günkü EURUSD analizimizde, teknik göstergelerin aşırı alımı işaret ettiği paritede, önemli bir psikolojik direnç olan 

1,120 seviyesi üzerinde tutunulamaması durumunda aşağı yönlü bir düzeltme hareketi görebileceğimizi belirtmiş, kıs 

vadeli satış fırsatlarının değerlendirilmesi gerektiğini ifade etmiştik. Dün öğle saatlerinde açıklanan revizyona göre ABD 

2Ç17 GSYİH büyüme oranı %2,6’dan %3’e revize edilmesi sonrasında güçlenen dolar endeksi, yeniden 93 seviyesi üzerine 

çıktı. Dolar endeksindeki yükseliş ile birlikte 1,20 seviyesi üzerinde tutunamayan EURUSD paritesi, 1,18’li seviyelere kadar 

inerek kazançlarının bir kısmını geri verdi. Paritedeki görece zayıf seyrin bugün içerisinde de devam etmesi beklenebilir. 

Bugün ABD’den gelecek olan Kişisel Harcamalar / Gelirler ve Çekirdek PCE verileri gün içi gidişat açısından önemli olacak. 

Bunun yanı sıra, paritedeki kısa vadeli görünüm açısından yarın ABD’den gelecek olan istihdam verilerini takip ediyor 

olacağız. Yarınki veri setinde Ortalama Saatlik Kazançlar verisi önemli olacak. Paritedeki güncel teknik seviyelere bakacak 

olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 1,1877 seviyesinden işlem görmekte olan EURUSD paritesinde, 1,1861 seviyesi destek, 1,1887 

seviyesi ise direnç konumunda. Paritede 1,1887 direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda bir sonraki direnç seviyemiz 1,1913, 

1,1861 desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki destek seviyemiz 1,1818.  
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XAU/USD 

ABD – Kuzey Kore arasındaki gerginliğin yarattığı güvenli liman talebi ile birlikte bu hafta içerisinde 1325 seviyesi üzerini 

test eden altın fiyatları, ABD 2Ç17 büyüme verisinin %2,6’dan %3’e revize edilmesi sonrasında kazançlarının bir kısmını 

geri verdi. Bu sabah saatleri itibariyle 1300 seviyesinin hemen üzerinde hareket eden altında, görece satıc ılı seyrin 

sürdüğünü görüyoruz. Bu noktada, teknik göstergelerin aşırı alımı işaret ettiği altında, 1300 seviyesi üzerindeki hareketin 

kalıcı olamaması durumunda, mevcut kar realizasyonunun devam edebileceğini ve altın fiyatlarının 1250 seviyesine doğru 

bir geri çekilme hareketi gerçekleştirebileceğini düşünüyoruz. Dolayısı ile yatırımcılarımıza 1300 seviyesini takip etmelerini 

öneriyoruz. Bugün ABD’den gelecek olan Kişisel Harcamalar / Gelirler ve Çekirdek PCE verileri yakından takip edilecek. 

Bunun yanı sıra, dolar endeksi ve altın fiyatlarındaki kısa vadeli görünüm açısından yarın ABD’den gelecek olan istihdam 

verileri oldukça önemli olacak. Yarınki veri setinde Ortalama Saatlik Kazançlar verisini takip ediyor olacağız. Altın 

fiyatlarındaki güncel teknik seviyelere bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 1303,27 seviyesinden işlem görmekte olan 

altın fiyatlarında 1302,76 seviyesi destek, 1310 seviyesi ise direnç konumunda. 1310 direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda 

bir sonraki direnç seviyemiz 1314,34, 1302,76 desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki destek seviyemiz 

1297,89.  
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USD/JPY 

Jeopolitik risklerin arka planda kalması ve dolar endeksinin güç kazanması ile birlikte USDJPY paritesinin yeniden 110 

seviyesi üzerine çıktığı görülüyor. Dün öğle saatlerinde açıklanan revizyona göre ABD 2Ç17 GSYİH büyüme oranı %2,6’dan 

%3’e revize edilmesi sonrasında güçlenen dolar endeksi, yeniden 93 seviyesi üzerine çıktı. Dolar endeksindeki yükseliş ile 

birlikte yönünü yukarı çeviren USDJPY paritesi ise 110,50 seviyesi üzerini test etti. Paritenin bugün içerisinde 110 seviyesi 

üzerinde tutunma çabası içerisine olması beklenebilir. Bugün ABD’den gelecek olan Kişisel Harcamalar / Gelirler ve 

Çekirdek PCE verileri yakından takip edilecek. Bunun yanı sıra, USDJPY paritesinde kısa vadeli görünüm açısından yarın 

ABD’den gelecek olan istihdam verileri oldukça önemli olacak. Yarınki veri setinde Ortalama Saatlik Kazançlar verisini 

yakından takip ediyor olacağız. USDJPY paritesindeki orta – uzun vadeli teknik görünüme baktığımızda: 20 aylık uzun vadeli 

hareketli otalamasının üzerinde tutunma çabasını sürdüren parite, Temmuz ayı kapanışını 110,24 seviyesinden gerçekleştirerek 

ortalama çizgisinin civarından bir kapanış gerçekleştirdi. Paritenin kısa vadede 111 seviyesi üzerine çıkması ve Ağustos ayı 

kapanışını 111 seviyesi üzerinde gerçekleştirmesi durumunda kısa – orta vadede 115 – 120 bandına doğru bir yükseliş hamlesi 

gerçekleştirmesi beklenebilir. Paritedeki güncel teknik seviyelere bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle  110,48 

seviyesinden işlem görmekte olan USDJPY paritesinde 109,74 seviyesi destek, 110,50 seviyesi ise direnç konumunda. 

109,74 desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda bir sonraki destek seviyemiz 109,33, 110,50 direncinin yukarı yönlü 

kırılması durumunda ise bir sonraki direnç seviyemiz 111.  
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Piyasalara Genel Bakış 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 2.458 %0,5 %0,6 -%0,5 %4,0 %9,8

DAX 12.002 %0,5 -%1,4 -%1,0 %1,4 %4,5

FTSE 7.365 %0,4 -%0,2 -%0,1 %1,4 %3,1

Nikkei 19.507 %0,7 %1,5 -%1,4 %2,7 %2,8

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 110.423 %0,1 %1,7 %2,5 %26,2 %41,3

Çin 3.364 -%0,6 %2,1 %2,1 %3,1 %7,7

Hindistan 31.646 %0,8 %0,2 -%2,7 %10,1 %18,9

Endonezya 5.873 -%0,1 -%0,5 %0,4 %8,9 %10,7

Rusya 2.009 %1,0 %2,6 %4,7 -%1,3 -%10,0

Brezilya 70.886 -%0,6 %0,6 %7,5 %6,3 %17,7

Meksika 51.194 -%0,2 -%0,2 %0,4 %9,3 %12,2

Güney Afrika 56.168 -%0,4 %0,0 %1,7 %9,8 %10,9

Oynaklık Endeksleri

VIX 11 -%4,1 -%8,4 %9,4 -%13,2 -%20,1

EM VIX 17 -%0,6 %2,4 %18,3 -%8,0 -%23,1

MOVE 52 %0,3 -%1,0 %7,1 -%27,7 -%28,0

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 3,4516 %0,1 -%0,8 -%1,9 -%5,3 -%2,0

Brezilya 3,1599 -%0,1 %0,6 %1,1 a.d. -%2,8

Güney Afrika 13,0326 %0,4 -%1,0 -%1,2 -%0,7 -%5,1

Çin 6,594 %0,0 -%1,0 -%2,0 -%4,0 -%5,1

Hindistan 63,9912 %0,0 -%0,2 -%0,3 -%4,0 -%5,8

Endonezya 13346 %0,0 -%0,1 %0,2 %0,1 -%0,9

CDS *

Türkiye 166,7 -4,9 -2,3 -9,0 -44,0 -30,1

Brezilya 198,6 -3,0 1,5 -10,2 15,6 -22,0

Güney Afrika 171,7 -3,5 -0,8 -7,3 -2,6 a.d.

Endonezya 102,4 -3,3 -2,2 -4,1 -4,8 -14,0

Rusya 143,6 -3,9 1,2 -18,0 -18,6 a.d.

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %10,6 0,0 0,8 0,0 -0,3 -0,8

Brezilya %10,1 0,0 0,0 0,1 a.d. a.d.

Güney Afrika %8,6 0,0 0,0 0,0 -0,2 -0,3

Hindistan %6,5 0,0 0,0 0,1 -0,3 0,0

Endonezya %6,7 0,0 -0,1 -0,2 -0,8 -1,2

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %4,8 -0,04 0,36 -0,15 -0,84 -1,02

Brezilya %4,5 -0,01 0,00 -0,14 -0,37 -1,01

Güney Afrika %4,5 0,00 -0,01 -0,10 0,06 -0,38

Endonezya %3,5 -0,03 -0,08 -0,17 -0,36 -0,84

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 50,86 -%2,2 -%3,3 -%3,4 -%8,5 -%10,5

Ham Petrol - WTI USD/varil 45,96 -%1,0 -%5,1 -%8,4 -%14,9 -%14,4

Altın - USD / oz 1310,4 -%0,2 %1,7 %3,5 %4,5 %13,8

Gümüş - USD / t oz. 17,404 -%0,1 %2,1 %3,7 -%5,5 %8,8

Commodity Bureau Index 435,47 %0,1 -%0,2 -%1,4 %0,7 %2,9

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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Yatırım Merkezlerimiz 
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibariyle 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 


